
5 

 

Ceník služeb   

Mraveneček –  denní stacionář  

 Evidenční  Evidenční č.: C-06/991-16 Verze: 16 

Vydáno dne: 31.12.. 2024 Účinnost  od: 1. 1. 2025 (do další změny) Počet stran: 1 

 

Tento dokument je majetkem Charity Opava. 
 

Strana 1 
 

Ceník služeb 
 
1) Úhrada za poskytování základních činností podle skutečně 

spotřebovaného času nezbytného k zajištění těchto úkonů: 
 

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 

c) poskytnutí stravy, 

d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

f) sociálně terapeutické činnosti, 

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí 

 
činí         88 Kč/hod. 

 
Úhrada za základní činnosti je účtována po 15 minutách, tedy každá započatá 
čtvrthodina je účtovaná jako 15 minut služby. Úhrada se odvíjí dle skutečně 
spotřebovaného času. 
 

2) Cena za oběd 

 a) oběd       80 Kč/den 

 

      3) Fakultativní činnosti 

a) přeprava uživatele do/ze stacionáře   20 Kč/km  

 

 

 
Cena přepravy je účtována za trasu ze sídla denního stacionáře Mraveneček 
(Neumannova 3, Opava - Jaktař) do místa pobytu uživatele a zpět. 
 
Tento ceník nabývá účinnosti od 1. 1. 2025 a ruší všechny předchozí vydané ceníky 
o úhradě za poskytované služby. 
 

 

………………………………. 

Jana Konopková 
vedoucí stacionáře 


